［成都市］06年高级会计师资格考试6.15-30日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_88_90_E9_83_BD_E5_c48_81276.htm 局、财政局、市级有关

部门，各驻蓉单位人事处（科）： 根据人事部、财政部的安

排部署，以及四川省人事厅、四川省财政厅《关于做好高级

会计师资格考评结合试点工作的通知》（川会考办函[2006]

12号）文件的精神，受市职改办委托，现就做好高级会计师

资格考试考务工作的有关问题通知如下： 一、考试报名、考

试时间及科目： 报名时间：2006年6月1530日 （逾期不再补报

） 考试时间：2006年9月3日 上午 8：3012：00 准考证领取时

间：2006年8月21日31日（逾期未领者，视为自动放弃） 考试

科目：《高级会计实务》 高级会计师资格考试实行全国统一

的考试科目、考试大纲、考试命题、考试时间以及统一的全

国合格标准。答卷采取开卷笔答方式。高级会计师资格考试

主要考核应试者运用会计、财务、税收等相关的理论知识、

政策法规，对所提供的有关背景资料进行分析、判断和处理

业务的综合能力。 二、考评试点范围、对象 高级会计师资格

考评试点的范围、对象是：全省范围内从事会计专业技术工

作的在职人员。 三、报考条件 1．遵守《中华人民共和国宪

法》和各项法律；认真执行《中华人民共和国会计法》和国

家统一的会计制度，以及有关财经法律、法规、规章制度，

无违反财经纪律的行为；具有良好的职业道德和敬业精神。

2．具备下列条件之一者，均可报名参加高级会计师资格考试

： （1）获得博士学位，取得会计师或相关中级专业技术资

格（职称）2年以上。 （2）获得硕士学位或第二学士学位，

取得会计师或相关中级专业技术资格（职称）4年以上。 （3

）大学本科毕业，取得会计师或相关中级专业技术资格（职

称）5年以上。 （4）大学专科毕业，取得会计师或相关中级

专业技术资格（职称）并从事专业技术工作6年以上。 （5）

在各部门从事财务会计管理等相关专业技术工作的从业人员

，具备下列条件之一者，可报名参加高级会计师资格考试：

① 获得博士学位并从事专业技术工作2年以上。 ② 获得硕士

学位或第二学士学位后，并从事专业技术工作8年以上。 ③

大学本科毕业并从事专业技术工作10年以上。 ④ 大学专科毕

业，并从事专业技术工作20年以上。 3．符合我省高级会计师

资格考试破格报考条件者（详见附件）。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com